Pirkėjas turi teisę Sutarties galiojimo laikotarpiu kreiptis į Tiekėją su prašymu pateikti objektyvius 

įrodymus dėl 1.4 punkte nurodytų aplinkosaugos reikalavimų įgyvendinimo. 

2. Straipsnis 

Sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės sutarties vertė:  

2.1.1. Sutarties vertė eurais be PVM – 1 587 600,00 Eur (vienas milijonas penki šimtai aštuoniasdešimt septyni 

tūkstančiai šeši šimtai eurų); 

2.1.2. Sutarties vertės 21 proc. PVM eurais – 333 396,00 Eur (trys šimtai trisdešimt trys tūkstančiai trys šimtai 

devyniasdešimt šeši eurai); 

2.1.3. Sutarties vertė eurais su 21 proc. PVM – 1 920 996,00 Eur (vienas milijonas devyni šimtai dvidešimt 

tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai). 

2.2. 1 (vieno) litro išpilstytų degalų kaina apskaičiuojama kiekvieną degalų išpilstymo dieną pagal formulę: 

DK = DKOrl + (-) A 

kur: 

DK – per dieną į transporto priemonių bakus išpilstytų degalų kaina, apskaičiuojama eurais už 1 (vieną) litrą